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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 29 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 199 000 zł

Oferujemy do sprzedaży jedno pokojowe mieszkanie ulokowane na 7 piętrze wysokiego budynku z windą
zlokalizowanego w dogodnej części os. Pomorzany - Wzgórze Hetmańskie.
W pobliżu liczne sklepy, przystanki komunikacji miejskiej, kościół, przychodnia, szpital, szkoła, przedszkole,
basen, boisko i inne budynki użyteczności publicznej.
Mieszkanie czyste i zadbane lecz wymagające już wprowadzenia nowej wizji aranżacyjnej.
Skład mieszkania to bardzo jasny pokój ok 17m2 z czterema oknami (pcv), oddzielna kuchnia (możliwość
zrobienia aneksu i uzyskania większej przestrzeni), przedpokój i łazienka.
Niskie koszty utrzymania, czynsz do spółdzielni zawierający zaliczki na ciepłą, i zimną wodę, ogrzewanie i
wywóz śmieci to zaledwie 295 złotych przy zamieszkałej jednej osobie.
Właściciel "na start" może pozostawić umeblowanie wraz z lodówką i pralką.
Do mieszkanie przynależy piwnica

Symbol GAL20692 Symbol SWO 385053

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 199 000 PLN Cena w EURO 44 715 €

Cena w USD 53 014 $ Cena za m2 6 785 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica Legnicka

Powierzchnia całkowita 29 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1975

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1
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Piętro 7 Liczba pięter [wliczając
parter] 11

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


